
 

                                                                
 

 

 

INFORMACION PËR STUDENTËT 

 

  

 

Emri: ______________________________________________________________________  

 

 

Emri i prindit: ______________________________________________________________  

  

 

Adresa: ____________________________________________________________________  

  

 

Nr. Telefonit i shtepisë: __________________________  

 

Nr. Celulari i nënës:______________________________  

 

Nr. Celulari i babait: _________________________ 

  

 

Një person në rast urgjence: ___________________________________________________  

 

Nr. i telefonit: ________________________________________________________  

 

 

Kushtet shendetësore ( alergji, mjekime, zemra etj.):  

 

______________________________________________________________________________ 

 

______________________________________________________________________________ 

 

______________________________________________________________________________ 

  

 

Informacione të tjera: ___________________________________________________________  

 

____________________________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________________________ 

 

“Protagonistët” 
për një shoqëri me dashuri dhe shpresë 
 

 

 

Shkolla  Shqiptaro Amerikane * jo publike     
në Rr. Kavajës, pranë kishës së Ungjillëzimit 
Telefon: (04)24 24 769/70   *  Cel:  0692085009 
 


